
関  係  各  位 

 

令和 ７ 年 ４月 吉日 

 

令和７年度  出場者募集（ご案内） 

越前そば道場段位認定大会・誠匠大会 

    全日本素人そば打ち名人大会福井予選（福井大会） 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、越前そば道場ではそば打ちを楽しむ人たちとの交流を図り、技術の向上と『そば道』の 

「誠意を込めて」「誠実溢れる」「至誠を極めて」をテーマに、下記の大会を開催いたします。 

つきましては、別紙開催要項の通りご案内申し上げますので、奮ってご参加くださいますよう 

お願い申し上げます。また、手打ち蕎麦各位の代表様におかれましては恐れ入りますが、会員の 

皆様にご案内いただけます様、宜しくお願い致します。   敬具 

 

                                         

                  ― 記 ― 

     

＜開催日と募集人員＞ 

 

・  ６月２１日（土） 「越前そば道場 素人そば打ち段位認定大会」 初･二・三段位…各段位２４名 

添付ファイル … 【 R7 越前そば道場（開催要項） 】、【 R7 越前そば道場（審査申込書） 】  

        

・ ６月２２日（日） 「誠匠大会」、「全日本素人そば打ち名人大会福井予選（福井大会）」 

添付ファイル … 【 R7 誠匠（開催要項） 】、【 R7 誠匠（審査申込書） 】  

      【 R7 名人大会予選会（開催要項） 】、【 R7 名人大会予選会（審査申込書） 】  

 

 

◆詳細は添付の「開催要項」等を確認して下さい。  

 

 

   

 


